РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Верх-Аллакского сельсовета

Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.07.2015     №  20
                                                             с. Верх-Аллак
	О внесении изменений в постановление Администрации Верх-Аллакского сельсовета от 24.06.2014 № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из  земель сельскохозяйственного назначения,  находящихся  в  муниципальной собственности,  для создания  крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления  его деятельности»

          На основании протеста Каменского межрайонного прокурора от 10.06.2015 № 150/02-59-15 на постановление Администрации Верх-Аллакского сельсовета от 24.06.2014 № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из  земель сельскохозяйственного назначения,  находящихся  в  муниципальной собственности,  для создания  крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления  его деятельности»,   в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края от 01.03.2012 № 5  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы их проектов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удовлетворить протест   Каменского межрайонного прокурора.
2. Внести  в   постановление Администрации Верх-Аллакского сельсовета от 24.06.2014 № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из  земель сельскохозяйственного назначения,  находящихся  в  муниципальной собственности,  для создания  крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления  его деятельности»    следующие изменения:
2.1. Подпункт 9 пункта 2.6 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» признать утратившим силу.
          3. Обнародовать настоящее постановления согласно ст. 48 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  Администрации сельсовета                                                             Т.П. Баева